ПРОТОКОЛ

               проведения публичных слушаний по проекту Правила землепользования и застройки

                   муниципального образования «Тараса» Боханского района Иркутской области

 от  27.12. 2012  года                                                                                                                                     №2
 Место проведения публичных слушаний: с. Тараса, ул. Ленина 10.
 Время  проведения   публичных   слушаний:  Начало 15  часов 00 минут.

 ПРИСУТСТВОВАЛИ:   всего  21 человек .

 Заказчик:  администрация  муниципального образования «Тараса» Боханского района.

                                                   Предмет слушаний:

 Рассмотрение проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования «Тараса» Боханского района Иркутской области
Основание для проведения публичных слушаний:

Постановление администрации МО «Тараса» №66 от 13.12.2012 г. «Об опубликовании  и назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта генерального плана и правилам землепользования и застройки муниципального образования «Тараса»
СЛУШАЛИ: Главу муниципального образования «Тараса», который ознакомил присутствующих с проектом Правил землепользования и застройки муниципального образования «Тараса» Боханского района Иркутской области

 ВЫСТУПИЛИ: граждане: Михаханов С.Б., Хасанов В.М., Беляк О.М.
 ПЕРЕЧЕНЬ ПОСТУПИВШИХ ПИСЬМЕННЫХ ОБРАЩЕНИЙ:  не имеется.

 РЕШИЛИ:

 1. Одобрить проект Правил землепользования и застройки муниципального образования «Тараса» Боханского района Иркутской области

2. Рекомендовать Думе муниципального образования «Тараса» принять решение «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Тараса» Боханского района Иркутской области»

ПРОГОЛОСОВАЛИ:

 «за» – 21 человек;

«против» – нет  человек;

 «воздержались» – нет человек.

 Глава МО «Тараса»                                                                                                   Г.А. Барлуков
 Секретарь заседания                                                                                                Д.А. Бураев